
SE.2003.1.2024.KS 

Zarządzenie Nr 95/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 04 września 2024 roku 

 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw gminy oraz upoważnienia 

Zastępcy  Wójta Gmin Nowy Duninów 
 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 143 § 1 ustawy z dnia 

29  sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.1)), art. 268a 

ustawy z dnia 14  czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 572),  art.  52 ust. 2 ustawy z dnia 11  września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.  z  2024  r.  poz.  1320), art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku                       

Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 i z 2024 r. poz. 878) ) zarządza się, co następuje:  

 

§1. Powierza się Panu Piotrowi Szpakowiczowi Zastępcy Wójta Gminy                              

Nowy  Duninów prowadzenie spraw w imieniu Wójta Gminy Nowy Duninów  należących do 

uprawnień Wójta Gminy Nowy Duninów z zakresu działalności Referatu Rozwoju 

Gospodarczego w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie, w szczególności: 

1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody 

oraz gospodarki wodnej; 

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 

i  unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną 

i  cieplną oraz gaz; 

4) telekomunikacji; 

5) gminnego budownictwa mieszkaniowego; 

6) zieleni gminnej i zadrzewień; 

7) cmentarzy gminnych; 

8) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych. 

 

§2. Upoważnia się Pana Piotra Szpakowicza Zastępcę Wójta Gminy                                          

Nowy Duninów do: 

1) zastępowania Wójta Gminy Nowy Duninów w pełnym zakresie jego uprawnień                            

i kompetencji, w przypadku jego nieobecności lub wynikającej z innych przyczyn 

niemożności pełnienia przez niego obowiązków; 

2) jednoosobowego składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem gminy                                

Nowy Duninów; 

3) zatwierdzania i podpisywania korespondencji wychodzącej z Urzędu Gminy 

w  Nowym  Duninowie; 

4) zawierania umów cywilnoprawnych, porozumień i ugód; 

5) składania zamówień na dostawy i usługi; 

6) zatwierdzania i podpisywania upomnień i wezwań do zapłaty; 

7) zatwierdzania i podpisywanie wezwań do złożenia informacji i deklaracji podatkowych; 



8) zatwierdzania i podpisywania dokumentów finansowych, powodujących powstanie 

zobowiązań finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym 

i  bezgotówkowym oraz zatwierdzanie dowodów księgowych; 

9) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej, postanowień oraz zaświadczeń, z wyjątkiem wydawania 

decyzji administracyjnych w sprawach umarzania podatków; 

10) stwierdzania własnoręczności podpisów; 

11) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem;  

12) zatwierdzania sprawozdań z działalności Urzędu Gminy w Nowym Duninowie; 

13) sprawowania kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie                          

i jednostkach organizacyjnych w ramach uprawnień Wójta Gminy Nowy Duninów; 

14) wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, dotyczących 

w  szczególności przygotowania i prowadzania postępowań o udzielanie zamówienia 

publicznego oraz do składania oświadczeń woli w tym zakresie; 

15) wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Gminy 

w  Nowym Duninowie. 

 

§3. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy                                                    

w Nowym Duninowie na  stanowisku Zastępcy Wójta Gminy Nowy Duninów. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                                                 Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                             -//- 

                                                                                Karol Gutkowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________                       
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 2105, 

Dz.U.  z  2023 r. poz. 2760, poz. 1059, poz. 1450, poz. 556, Dz.U. z 2024 r. poz. 879 oraz w M.P. z 2023 r. 

poz.  843 i  poz. 844 


